Niederstadtbuch II, pag. 39, fanns i Archiv der Hansestadt Lübeck. — Här återgivet efter mikrofilmkopia.

Sciendum quod magister Johannes Hogheweder persoluit Conrado vander Helle ad manus et ad vsum Heynen Stormers · xxiiij · aureos Lubicenses quos idem magister Johannes eidem Heynen Stormers soluere tenebatur et cum eodem magistro Johanne promiserunt Euerhardus van Alen de Ghodlande et Hermannus de Allen et Martinus de Kolberghe et Nycolaus de Baye quod nullam monicionem seu actionem ipse vel sui heredes aut amici attemtabunt pro pecunia supra dicta / Jtem cum dicto Conrado